Proc. Leg. nº 1802/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 417/2024

VOTO DE LOUVOR E
CONGRATULAÇÕES à nova Provedoria
da Santa Casa de Misericórdia de
Valinhos.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer nos termos regimentais, após
aprovação em Plenário, que seja consignado VOTO DE LOUVOR E
CONGRATULAÇÕES à nova Provedoria da Santa Casa de Misericórdia de
Valinhos.

JUSTIFICATIVA

Na data de 25 de março de 2024, foi realizada a assembleia e eleição da nova
Provedoria. As Assembleias Ordinária e Extraordinária foram conduzidas com o
objetivo de apresentar a transparência do Balanço de 2023 e o Relatório de
Atividades da Santa Casa de Valinhos, além da eleição para a nova
Provedoria.

Em uma votação por aclamação, foi eleito o Sr. Mário Antonio Masteguin
como o novo Provedor da Santa Casa de Valinhos, para o período de 2024 a
2026.

Certamente, com a liderança do Sr. Mário Antonio Masteguin, a
instituição continuará a prosperar e a cumprir sua missão de promover o bem-
estar e a saúde da comunidade como um todo.Parabéns pela eleição e
desejamos sucesso em sua gestão à frente da Provedoria.

Proc. Leg. nº 1802/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 417/2024

Desde já fica o agradecimento ao Provedor da mesa administrativa de
2022 a 2024, Sr. José Luiz Viel Zanivan e equipe por todo trabalho e melhorias
desenvolvidos.

Ante o exposto, solicita-se aos demais nobres Vereadores que votem
favoravelmente ao requerimento e que, após a aprovação, seja encaminhado
ofício Santa Casa de Misericórdia de Valinhos, parabenizando o Sr. Mário
Antonio Masteguin por sua eleição como novo Provedor e desejando um
mandato profícuo e valoroso.

Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 26 de março de 2024.

AUTORIA: MAYR

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5721X2A497CH1XVB
		2024-03-26T09:55:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2024-03-27T16:57:30-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura